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دشمنان سعی دارند با شعارهای مختلف مردم را فریب دهند؛ بانوان در جهاد تبیین نقش آفرینی، محیط خانه را عطرآگین و

زمینه رشد فرزندان صالح فراهم کنند. بر تمامی دولت‌های اسلامی واجب است ضرباتی را به اسرائیل و آمریکای پلید وارد کنند.
 
سید مجتبی میردامادی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان؛ 

سید مجتبی میردامادی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان اظهار کرد:

رژیم صهیونیستی امروز مدعی آتش‌بس شده است در صورتی که حملات خود را علیه مردم لبنان متوقف نکرده و سعی دارد
با حمایت از تروریست‌ها در سوریه راه ارتباطی جبهه مقاومت را قطع کند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

امروز بر تمامی دولت‌های اسلامی واجب است ضرباتی را به این رژیم جنایتکار و آمریکای پلید وارد کنند که دیگر فکر تجاوز به
یک کشور اسلامی را به ذهنشان راه ندهند. در این راستا امام‌خمینی (ره) فرمودند هرگاه مقابل دشمنان عقب‌نشینی کنید،

آن‌ها بیشتر پیشروی خواهند کرد.

 میردامادی با اشاره به ایام شهادت حضرت زهرا (س) افزود:

دشمنان امروز سعی دارند با شعارهای مختلف مردم را فریب دهند در صورتی که شیوه زندگی حضرت زهرا (س) عالی‌ترین
الگو برای بانوان است و بانوان امروز باید در نوع رفتار، تربیت فرزندان و حفظ حجاب حضرت زهرا (س) را الگوی خود قرار

دهند. جهاد بر بانوان واجب نیست اما بانوان در جهاد تبیین می‌توانند نقش آفرینی کنند همانطوری که خطبه حضرت زهرا
(س) توانست بنیاد ظلم را از جا برکند. پیامبر (ص) فرمودند هیچ تبعیضی بین مردان و بانوان نیست و خداوند در قرآن بارها

نسبت به حفظ کرامت بانوان تاکید کرده است، همانطوری که در زمان جاهلیت اسلام فرزند دختر را نعمت الهی دانسته و نسبت
به حفظ شأن و منزلت بانوان تاکید کرده است؛ بانوان باید با عطرآگین کردن محیط خانه زمینه را برای رشد فرزندان صالح

فراهم کنند.

وی با اشاره به اهمیت رعایت تقوا گفت:

تمامی امور در کنترل الهی است و ریشه تمامی برکات تقوای الهی است، در بین همه مردم کسانی پیش خداوند عزیز است
که تقوا پیشه کند. خداوند در مورد ویژگی‌های اهل جهنم در سوره الاسرا تاکید می‌کند، دنیاپرستان و کسانی که هدف را دنیا

قرار می‌دهند از اهالی دوزخ هستند. گروهی دیگر از اهالی جهنم کسانی هستند که در میدان نبرد با کافران از جنگ فرار کنند،
در این راستا رهبر انقلاب فرمودند کسانی که مقابل دشمن عقب نشینی می‌کنند بر اساس ترس مورد غضب خدا قرار خواهند

گرفت، در این راستا نباید در مقابل دشمن عقب نشینی کرد.
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[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] حجاب

[3] اسرائیل
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